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Godkjend røyleggjarmelding gbnr. 188/757 

Vi viser til motteken røyrleggjarmelding   19.01.2017   
 

 

Vi viser til røyrleggjarmelding motteke 
 
Adresse byggjeplass:   Gjervik Ytre-Knarvik Terrasse 
Type bygg:   Bustadbygg med 36 husvære og parkeringskjellar 
Type arbeid:   Tilkopling til offentleg vatn og avløp 
 

Røyrleggjarmeldinga er godkjent på følgjande vilkår: 
 
Arbeidet skal utførast etter standard abonnementsvilkår for vatn og avløp. 
Dersom det må nyttast trykkauking/reduksjonsventil grunna for lågt eller for høgt trykk, er det 
konsulent/ansvarleg søkjar/røyrleggjar sitt ansvar å undersøkja om det er naudsynt, og utførande 
røyrleggjar/abonnent sitt ansvar å sørgja for og kosta dette. 
Utforming av anlegg for trykkauke skal beskrivast/teiknast og godkjennast spesielt, før endeleg 
tilknyting vert utført, jfr standard abonnementsvilkår.  
 
Vi ber om at De tek kontakt med avd-leiar Arne Helgesen  og avtaler nøyaktig plassering av 
hydrant, slik at ikkje denne kjem for nært vegen. 
 
Når arbeidet er utført skal det sendast inn korrekt ferdigmelding til kommunen med oppdatert 
situasjonsplan og innmålingsdata (som bygt). Etter at det er komt inn godkjent 
sluttdokumentasjon , overtar kommunen V 1, V 2 , og hydrant inklusiv leidningsstrekk mellom 
desse punkta. Vannledning til sprinkler og forbruk, frå V 2 til bygg blir privat. Spillvannsleidning i 
tilknyting til bygg blir også privat. Under arbeidet med VA ber vi om at ein bruker sjekklister som 
ligg som vedlegg i va normen, og levere inn kopi av desse med sluttdokumentasjon/ 
innmålingsdata 



 
 

 
Side 2 

16/1889 - 10 

 
 

 
Faktura for tilknytingsgebyr vert sendt til søkjar, og vi gjer merksam på at arbeidet ikkje skal 
igongsetjast før gebyr er betalt. Røyrleggjarfirma pliktar å undersøkja dette før oppstart. 
 
 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Arne Helgesen  Bente Førland 
avdelingsleiar saksbehandler 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 
 
 

Kopi til: 
Stoltz Bolig As Damsgårdsveien 

145 
5160 LAKSEVÅG 

 
Mottakarar:    
Lindås Rør & Sanitær As Burkhovdane 1 5914 ISDALSTØ 
 
 


